муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №9

ПРИКАЗ №98

 от 30.08.2023г.                                                                               г. Новочеркасск

«О закреплении наставнических

  пар в МБДОУ детском саду №9

на 2023-2024 учебный год»

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в МБДОУ детском

саду №9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2023г. по «30» августа 2024г. наставническую пару:

1.1. Воспитатель Игошина И.В. (наставник);

1.2. Музыкальный руководитель Пиховкина М.Ф. (наставляемый);

Основание: согласие Пиховкиной М.Ф.

2. Закрепить с «01» сентября 2023г. по «30» августа 2024г. наставническую пару:

          2.1. Воспитатель Корниенко А.В. (наставник);

2.2. Воспитатель Сарахман В.А. (наставляемый).

Основание: согласие Сарахман В.А.

3. Назначить ответственным за выполнением настоящего приказа заместителя

заведующего по ВМР Соломенникову В.В., куратора внедрения системы

наставничества педагогических работников МБДОУ детского сада №9.

4. Куратору внедрения системы наставничества педагогических работников МБДОУ

Соломенниковой В.В., заместителю заведующего по ВМР, поддерживать

наставнические пары в разработке персонализированных планов наставничества и

контролировать ход реализации наставнических отношений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детским садом №9                                                           Чаусова О.Н.

		2023-11-16T12:09:18+0300
	Чаусова Ольга Николаевна